
Just As I Am 
 
Verse 1 
Just as I am! Without one plea, 
But that Thy Blood was shed for me, 
And that Thou bidd’st me come to Thee, 
O Lamb of God! I come! I come! 
 
Verse 2 
Just as I am! And wainting not, 
To rid my Soul of one dark blot, 
To Thee whose blood can cleanse each spot, 
O Lamb of God! I come! I come! 
 
Verse 3 
Just as I am Thou wilt receive, 
Wilt welcome, pardon, cleanse, relieve 
Because Thy promise I believe, 
O Lamb of God! I come! I come! 

 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Kështu Siç Jam Vij Tek Ti  

 
Strofa 1 
Kështu siç jam pa shfajësim, 
Për mua Gjakun derdhe Ti 
Dhe tash kërkon afrimin tim, 
O Qengj i Zotit, ja, unë vij! 
 
Strofa 2 
Kështu siç jam unë nuk pres dot, 
Sa t’i laj njollën vetes sot, 
Veç Gjaku Yt m’patron, O Zot, 
O Qengj i Zotit, ja, unë vij! 
 
Strofa 3 
Kështu siç jam Ti më pranon, 
Më pret, më fal e më pastron, 
Sepse besoj ç’ka më premton, 
O Qengj i Zotit, ja, unë vij! 


